Ia

Rank.

federacion canaria de patinaje

fcp

Liga Provincial 2025
N¢ de deportistas: 07

R8- RANKING NIVEL 7 ALEVIN

Patinador/a

INDRA BOLANOS RAMIREZ
VALENTINA SANTUCHO PEREIRA
YANAISY FABELO MIRANDA
MARIA FARINA MELIM
ISABELLA CASTILLO DA PONTE
NAYELI ESTEVEZ RODRIGUEZ
FIORELLA BELEDO CESAR

Leyenda: SP: Suma de Puntos
D: Divisor, PR:Puntos del Ranking

P:Participaciones

Sexo Club

MASPALOMAS
MASPALOMAS
MASPALOMAS
MAYORAL
MAYORAL
ISANIR
MAYORAL

Isla
GC
GC
GC
TN
TN
TN
TN

SP
18,67
18,29
15,8
12,86
11,97
11,66
7,86

D PR P
1

1

1

1

1

1

1

Pag: 1/1



federacion canaria de patinaje

Frep

Liga Provincial 2025
Ne de deportistas: 09

R8- RANKING NIVEL 7 INFANTIL

Rank. Patinador/a Sexo Club

1 - AINHOA JORGE RIVERO F LA PIROUETTE
2 - ARIADNA MARTIN URUENA F ENIGMA

3 - RUTHDE LA O SIERRA GONZALE. F  ROLLING

4 - NOA DIAZ SOUSA F LA PIROUETTE
5 - SOFiA CORONIN F  ROLLING

6 - ALEIDA GALVEZ ARROCHA F  SAMIM

7 - LOLA HERNANDEZ QUIJADA F  FAYNA

8 - LEYRE RODRIGUEZ DIAZ F  SAMIM

9 - MARIA SUAREZ CABRERA F ARAYS

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

17 -

18 -

19 -

20 -

21 -

Leyenda: SP: Suma de Puntos
D: Divisor, PR:Puntos del Ranking

P:Participaciones

Isla
TN
TN
TN
TN
TN
TN
GC
TN
GC

SP
21,05
18,87
17,33
16,79
15,53
15,45
15,27
11,83
10,93

[ T N N R T R R R R v

Pag: 1/1



federacion canaria de patinaje

[>FCP

Liga Provincial 2025
N¢ de deportistas: 21

R8- RANKING NIVEL 7 CADETE-JUVENIL

Rank Patinador/a

1-

LOLA BRITO ORTEGA
DANIELA TORIBIO ROJAS
NEREA NEGRIN DARIAS
CARLOTA DIAZ GONZALEZ
ALBA PEREZ TANO

NOELIA AGUIAR ALVAREZ
KIARA HERNANDEZ RIVERO
HARIDIAN SANTANA GIL

LUCIA AFONSO AFONSO
LORENA PEREZ SANTANA
YANELY SUAREZ GONZALEZ
ALEJANDRA GOMEZ GONZALEZ
DELIOMA GONZALEZ BRAVO
NADINE ETCHENIQUE LAURENTCH

CLAUDIA VEGA SUAREZ
MENCIA HERNANDEZ BAUTE
ALEJANDRA SANCHEZ SAAVEDRA

VALENTINA MORAL DELGADO

CARMEN GALVAN PALACIN
PAULA MOSQUERA GONZALEZ

VALENTINA FERNANDEZ PARAD

Sexo Club

F

M T M T m M M M M M M m

M M M m

M

Isla
ELIDEGUAYRO GC
LAVA LP
PATINART TN
ENIGMA TN
LAVA LP
ROLLING TN
ENIGMA TN
ALIART GC
ROLLING TN
MOLINASPORT G
FERCOTT GC
ANAZO TN
MAYORAL N
FERCOTT GC
MAYORAL ™
LAVA LP
MAYORAL N
BUENOSAYRES  GC
BUENOSAYRES G
ISANIR TN
NEMANS TN

Leyenda: SP: Suma de Puntos

D: Divisor, PR:Puntos del Ranking

P:Participaciones

SP
24,38
20,06
18,85
18,54
18,21
17,44
17,14
16,97
16,94

16,45
16,42
15,56
13,81
12,15
11,97
11,73
10,21
9,92

9,84
8,44
6,94

D PR P
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Pag: 1/1



federacion canaria de patinaje

(FFEP

Liga Provincial 2025
N2 de deportistas: 09

R8- RANKING NIVEL 7 JUNIOR - SENIOR

Rank. Patinador/a
1 - NAROA MARQUEZ PEREZ
2 - DIANA RODRIGUEZ LORENZO
3 - SINDIA PEREZ GONZALEZ
4 - |IRENEHERNANDEZ HERNANDEZ
5 - JAQUELIN MEJIAS VALERON
6 - YRAYA MORALES LUZARDO
7 - MARTA CASTILLO GOMEZ
8 - SHAILA COVA BAUTA
9 - ASIA POTENTE

Leyenda: SP: Suma de Puntos
D: Divisor, PR:Puntos del Ranking

P:Participaciones

Sexo Club

-n

M T M M M M M m

ENIGMA
LAVA
ALIART
FAYNA
ALIART
ALIART
NEMANS

ISANIR
AXEL SANTA CRUZ

Isla

SP
17,01
15,58
15,54
14,26
12,67
12,67
8,67
8,2

O P P P P R P R R, T
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